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[F3635] - 2ème Indoor BPM J.A. : Flameng Denis, Vandriessche Jean Pierre |USTA|12-
03-2022

Résultats : 60M HAIES 0,762M - PUP F

Tour     : *  60m Haies 0,762m-5H 11-7-21 

• Aperçu total des résultats   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5438 Coqueréaumont, Anaïs PUP F 2011 ACDC 11.62 

2 6150 Fontaine, Loïse PUP F 2011 USTA 11.87 

3 5788 Decoux, Isaure PUP F 2011 ACLE 12.27 

4 5597 Lauwers, Louise PUP F 2012 USTA 12.52 

5 5426 Hemptinne, Alice PUP F 2011 ACLO 12.67 

6 5516 Lekoeuche, Lucile PUP F 2011 USTA 13.04 

7 5487 Vreux, Emilie PUP F 2011 OSGA 13.11 

8 5874 Renard, Emilie PUP F 2012 USTA 13.31 

9 6151 Gilbart, Xaéline PUP F 2012 USTA 13.68 

10 5425 Hemptinne, Louise PUP F 2011 ACLO 13.84 

11 5596 Coqu, Lunaghann PUP F 2012 USTA 16.12 

12 6149 Collie, Inès PUP F 2012 USTA 16.13 

Résultats : 60M HAIES 0,762M - PUP M

Tour     : *  60m Haies 0,762m-5H 11-7-21 

• Aperçu total des résultats   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3276 Moins, Nathan PUP M 2011 DS 11.95 

2 2867 Dumoulin, Bastien PUP M 2011 MOHA 13.05 

3 3269 Pot, Ryan PUP M 2011 USTA 13.22 

Résultats : 60M HAIES 0,762M - MIN F

Tour     : *  60m Haies 0,762m-5H 11-7-21 

• Aperçu total des résultats   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8745 Van Nedervelde, Camille MIN F 2009 CABW 10.07 

2 8691 Patoux, Line MIN F 2010 GOSP 10.29 

3 8668 Dauge, Haley MIN F 2009 MOHA 10.53 

4 9056 Francois, Victoria MIN F 2009 USTA 10.80 

5 9033 Opsomer, Noémie MIN F 2009 USTA 11.07 

6 8570 Goffaux, Eléanore MIN F 2009 ARCH 11.11 

7 8723 Baudart, Louise MIN F 2009 USTA 11.27 

8 9226 Flamme, Soléna MIN F 2010 USTA 11.31 

9 8536 Hannecart, Louise MIN F 2009 ACDC 11.82 

10 8821 Bariseau, Alice MIN F 2010 USTA 11.97 

 Imprimé le 12-03-22 15:53:07 - http://www.lbfa.be     2 / 11 
  Licence pour : Royale Union Sportive Tournaisienne d''Athlétisme   2019 



[F3635] - 2ème Indoor BPM J.A. : Flameng Denis, Vandriessche Jean Pierre |USTA|12-
03-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

11 8960 Poncelet, Marion MIN F 2010 ACLO 12.63 

12 9026 Renard, Camille MIN F 2010 USTA 13.14 

13 8918 Saucez, Yoli MIN F 2009 USTA 15.72 

Résultats : 60M HAIES 0,838M - MIN M

Tour     : *  60m Haies 0,838m-5H 12-8-16 

• Aperçu total des résultats   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6014 Lefrancq, Sacha MIN M 2009 USTA 9.75 

2 6530 Trifin, Rémi MIN M 2009 USTA 10.24 

3 6330 Wibaut, Mathias MIN M 2009 USTA 10.29 

4 6164 Demesmaecker, Filip MIN M 2010 SMAC 11.42 

5 5879 Baudour, Michel MIN M 2009 MOHA 11.50 

6 6775 Marfoutine, Arthur MIN M 2010 USTA 11.51 

7 6155 Dumoulin, Alexis MIN M 2010 MOHA 12.11 

6461 Henry, Guillaume MIN M 2009 CSF DNS 

Résultats : 60 METRES - PUP F

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6399 Van Hecke, Luna PUP F 2011 ACDC 9.33 

2 5438 Coqueréaumont, Anaïs PUP F 2011 ACDC 9.33 

3 6501 Ansiau, Sasha PUP F 2011 USTA 9.43 

4 6219 Leroy, Arielle PUP F 2011 USTA 9.60 

5 5724 Conil, Eulalie PUP F 2011 USTA 9.61 

6 6150 Fontaine, Loïse PUP F 2011 USTA 9.74 

7 5597 Lauwers, Louise PUP F 2012 USTA 9.74 

8 5781 Longle, Lucie PUP F 2011 ACLE 9.83 

9 5426 Hemptinne, Alice PUP F 2011 ACLO 10.05 

10 6416 Coisne, Pia° PUP F 2011 USTA 10.08 

11 5838 Rifflart, Anaïs PUP F 2011 MOHA 10.17 

12 5874 Renard, Emilie PUP F 2012 USTA 10.19 

13 5516 Lekoeuche, Lucile PUP F 2011 USTA 10.26 

14 5788 Decoux, Isaure PUP F 2011 ACLE 10.45 

15 5708 Noulet, Sofia PUP F 2012 FCHA 10.46 

16 6261 Maes, Romane PUP F 2012 USTA 10.56 

17 6149 Collie, Inès PUP F 2012 USTA 10.89 

18 6151 Gilbart, Xaéline PUP F 2012 USTA 10.89 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

19 6481 Wallez, Margaux PUP F 2012 ACDC 11.27 

20 9901 Verhelst, Lola PUP F 2011 NA 11.41 

21 6407 Breuse, Romane PUP F 2012 MOHA 11.72 

5425 Hemptinne, Louise PUP F 2011 ACLO DNS 

5596 Coqu, Lunaghann PUP F 2012 USTA DNS 

Résultats : 60 METRES - PUP M

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3276 Moins, Nathan PUP M 2011 DS 9.35 

2 2599 Paulart, Nicolas PUP M 2011 OSGA 9.38 

3 3146 Delenin, Victor PUP M 2011 USTA 9.62 

4 2733 Baudart, Mathias PUP M 2012 USTA 9.64 

5 3221 Nguend, Samuel° PUP M 2012 MOHA 9.70 

6 3039 Descamps, Hugo PUP M 2012 MOHA 9.78 

7 3496 Divry, Antoine PUP M 2011 MOHA 9.79 

8 3269 Pot, Ryan PUP M 2011 USTA 10.11 

9 2675 Clément, Lucien PUP M 2012 USTA 10.46 

10 2867 Dumoulin, Bastien PUP M 2011 MOHA 10.46 

Résultats : 60 METRES - BEN F

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2307 Trico, Eleonore BEN F 2013 MOHA 9.73 

2 2763 Meirlaen, Tess BEN F 2013 ACDC 10.21 

3 2671 Thugutt, Nina BEN F 2013 USTA 10.39 

4 2252 Bellenot, Lucie BEN F 2014 WS 10.52 

5 2616 Defrenne, Ellie BEN F 2014 USTA 10.61 

6 2443 Renard, Flavie BEN F 2014 USTA 10.82 

7 2235 Dumortier, Clémence BEN F 2014 USTA 11.00 

8 2378 Dauge, Callye BEN F 2013 MOHA 11.03 

9 2841 Fort, Léa BEN F 2013 ACLE 11.51 

10 2121 Confente, Livia BEN F 2013 ACLO 11.56 

11 2167 Blervaque, Kiara BEN F 2013 ACLO 11.84 

12 2461 Dister, Celestine BEN F 2014 ATH 12.09 

13 2288 Devos, Valentine° BEN F 2014 USTA 12.42 

14 2675 Lenne, Heather BEN F 2014 OSGA 13.15 
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Résultats : 60 METRES - BEN M

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1225 Maes, Mathys BEN M 2013 ACDC 10.06 

2 379 Pilette, Neil BEN M 2013 MOHA 10.29 

3 219 Denimal, Gilles BEN M 2013 MOHA 10.40 

4 359 Jacquet, Joshua BEN M 2014 ACLE 10.53 

5 686 Debavay, Adam BEN M 2014 USTA 10.91 

6 562 Féron Leleu, Henri BEN M 2014 MOHA 11.06 

7 421 Francq, Tim BEN M 2013 ACDC 11.13 

8 481 Troch, Sep BEN M 2014 ACDC 11.15 

9 577 Walggraeve, Yoni BEN M 2013 MOHA 11.69 

10 486 Jordan, Gabin BEN M 2014 USTA 12.16 

11 687 Roekeloos, Noah BEN M 2014 USTA 12.36 

658 Chevalier, Nathan BEN M 2013 MOHA DNS 

Résultats : 60 METRES - MIN F

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8647 André, Chloé MIN F 2009 SMAC 8.41 

2 8525 El Khattabi, Lila MIN F 2009 ACLO 8.61 

3 8570 Goffaux, Eléanore MIN F 2009 ARCH 8.86 

4 8668 Dauge, Haley MIN F 2009 MOHA 9.01 

5 9226 Flamme, Soléna MIN F 2010 USTA 9.02 

6 9119 Usal, Zaho MIN F 2009 JSMC 9.06 

7 8536 Hannecart, Louise MIN F 2009 ACDC 9.07 

8 8691 Patoux, Line MIN F 2010 GOSP 9.15 TR39.8.3

9 8723 Baudart, Louise MIN F 2009 USTA 9.27 

10 8986 Chevalier, Ambre MIN F 2010 ACDC 9.30 

11 8987 Liégeois, Cléa MIN F 2009 ACDC 9.37 

12 8918 Saucez, Yoli MIN F 2009 USTA 9.39 

13 9033 Opsomer, Noémie MIN F 2009 USTA 9.40 

14 9367 Fouss, Zoé MIN F 2009 MOHA 9.50 

15 8821 Bariseau, Alice MIN F 2010 USTA 9.73 

16 9156 Saudoyer, Valentine MIN F 2010 MOHA 9.74 

17 8521 Confente, Tia MIN F 2009 ACLO 9.76 

18 9026 Renard, Camille MIN F 2010 USTA 9.98 

19 8652 Debehogne, Noeline MIN F 2010 SMAC 10.03 

20 8960 Poncelet, Marion MIN F 2010 ACLO 10.15 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

21 8583 Delporte, Rachel MIN F 2009 ACLO 10.53 

Résultats : 60 METRES - MIN M

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6014 Lefrancq, Sacha MIN M 2009 USTA 8.51 

2 5962 Lecomte, Vasco MIN M 2009 SMAC 8.54 

3 6330 Wibaut, Mathias MIN M 2009 USTA 8.70 

4 6530 Trifin, Rémi MIN M 2009 USTA 8.91 

5 6775 Marfoutine, Arthur MIN M 2010 USTA 8.96 

6 6875 Fontaine, Martin MIN M 2010 USTA 9.03 

7 6164 Demesmaecker, Filip MIN M 2010 SMAC 9.12 

8 6270 Francq, Noé MIN M 2009 ACDC 9.14 

9 6169 Rodriguez, Nicolas MIN M 2010 USBW 9.26 

10 6483 Ghilain, Maxime MIN M 2010 CABW 9.29 

11 5879 Baudour, Michel MIN M 2009 MOHA 9.46 TR39.8.3

12 6319 Delepine, Lucien MIN M 2010 USTA 9.56 

13 6155 Dumoulin, Alexis MIN M 2010 MOHA 9.57 

14 5952 Barbiaux, Gabriel MIN M 2009 SMAC 9.71 

15 6106 Jadot, Cyril MIN M 2010 USTA 9.93 

16 5964 Molina, Edgard MIN M 2010 SMAC 9.96 

17 6050 Denimal, Antoine MIN M 2010 MOHA 10.04 

18 6432 Lemoine, Léo MIN M 2009 USTA 10.15 

19 6808 Clément, Jules MIN M 2009 USTA 10.40 

20 6776 Tack, Denis MIN M 2010 USTA 10.76 

Résultats : SAUT EN LONGUEUR - BEN F

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2307 Trico, Eleonore BEN F 2013 MOHA 3m18 

2 2378 Dauge, Callye BEN F 2013 MOHA 2m80 

3 2763 Meirlaen, Tess BEN F 2013 ACDC 2m66 

4 2616 Defrenne, Ellie BEN F 2014 USTA 2m63 

5 2252 Bellenot, Lucie BEN F 2014 WS 2m39 

6 2443 Renard, Flavie BEN F 2014 USTA 2m33 

7 2583 Gorzelanczyk, Mila BEN F 2013 MOHA 2m14 

8 2570 Coppieters, Eva BEN F 2014 USTA 2m05 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

9 2288 Devos, Valentine° BEN F 2014 USTA 1m94 

10 2461 Dister, Celestine BEN F 2014 ATH 1m91 

Résultats : LANCER DU POIDS 1,000KG - BEN M

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 373 Scarceriaux, Oscar BEN M 2013 MOHA 8m45 

2 219 Denimal, Gilles BEN M 2013 MOHA 7m61 

3 421 Francq, Tim BEN M 2013 ACDC 6m15 

4 658 Chevalier, Nathan BEN M 2013 MOHA 5m17 

5 103 Lekoeuche, Raphaël BEN M 2014 USTA 5m02 

6 577 Walggraeve, Yoni BEN M 2013 MOHA 4m85 

7 486 Jordan, Gabin BEN M 2014 USTA 4m65 

582 Boucart, Gaspard BEN M 2013 USTA DNS 

Résultats : SAUT EN LONGUEUR - BEN M

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1225 Maes, Mathys BEN M 2013 ACDC 3m12 

2 373 Scarceriaux, Oscar BEN M 2013 MOHA 3m06 

3 686 Debavay, Adam BEN M 2014 USTA 2m67 

4 379 Pilette, Neil BEN M 2013 MOHA 2m62 

5 562 Féron Leleu, Henri BEN M 2014 MOHA 2m61 

6 359 Jacquet, Joshua BEN M 2014 ACLE 2m42 

7 481 Troch, Sep BEN M 2014 ACDC 2m39 

8 103 Lekoeuche, Raphaël BEN M 2014 USTA 2m16 

646 Mastromarino, Livio BEN M 2013 MOHA

553 Foulart, Noah BEN M 2013 DS

Résultats : LANCER DU POIDS 1,000KG - BEN F

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2378 Dauge, Callye BEN F 2013 MOHA 6m49 

2 2841 Fort, Léa BEN F 2013 ACLE 5m75 

3 2583 Gorzelanczyk, Mila BEN F 2013 MOHA 5m70 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 2121 Confente, Livia BEN F 2013 ACLO 5m40 

5 2235 Dumortier, Clémence BEN F 2014 USTA 4m80 

6 2167 Blervaque, Kiara BEN F 2013 ACLO 4m78 

7 2570 Coppieters, Eva BEN F 2014 USTA 4m64 

Résultats : SAUT EN LONGUEUR - PUP F

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5438 Coqueréaumont, Anaïs PUP F 2011 ACDC 3m83 

2 6150 Fontaine, Loïse PUP F 2011 USTA 3m71 

3 6399 Van Hecke, Luna PUP F 2011 ACDC 3m63 

4 5597 Lauwers, Louise PUP F 2012 USTA 3m24 

5 6219 Leroy, Arielle PUP F 2011 USTA 3m23 

6 5781 Longle, Lucie PUP F 2011 ACLE 3m22 

7 5426 Hemptinne, Alice PUP F 2011 ACLO 3m21 

8 6149 Collie, Inès PUP F 2012 USTA 3m08 

9 6261 Maes, Romane PUP F 2012 USTA 3m07 

10 5516 Lekoeuche, Lucile PUP F 2011 USTA 3m05 

11 5788 Decoux, Isaure PUP F 2011 ACLE 3m00 

12 5838 Rifflart, Anaïs PUP F 2011 MOHA 2m98 

13 5487 Vreux, Emilie PUP F 2011 OSGA 2m62 

14 6151 Gilbart, Xaéline PUP F 2012 USTA 2m62 

15 9901 Verhelst, Lola PUP F 2011 NA 2m60 

16 6407 Breuse, Romane PUP F 2012 MOHA 2m11 

Résultats : LANCER DU POIDS 2,000KG - PUP M

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3039 Descamps, Hugo PUP M 2012 MOHA 7m12 

2 2599 Paulart, Nicolas PUP M 2011 OSGA 6m78 

3 3146 Delenin, Victor PUP M 2011 USTA 6m37 

4 3496 Divry, Antoine PUP M 2011 MOHA 6m24 

5 3269 Pot, Ryan PUP M 2011 USTA 5m96 

6 2733 Baudart, Mathias PUP M 2012 USTA 5m71 

7 3221 Nguend, Samuel° PUP M 2012 MOHA 5m67 

8 2675 Clément, Lucien PUP M 2012 USTA 4m90 
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Résultats : SAUT EN LONGUEUR - PUP M

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3276 Moins, Nathan PUP M 2011 DS 3m70 

2 3146 Delenin, Victor PUP M 2011 USTA 3m45 

3 2599 Paulart, Nicolas PUP M 2011 OSGA 3m40 

4 3221 Nguend, Samuel° PUP M 2012 MOHA 3m33 

5 2733 Baudart, Mathias PUP M 2012 USTA 3m23 

6 3039 Descamps, Hugo PUP M 2012 MOHA 2m85 

7 2867 Dumoulin, Bastien PUP M 2011 MOHA 2m82 

8 2675 Clément, Lucien PUP M 2012 USTA 2m60 

Résultats : LANCER DU POIDS 2,000KG - PUP F

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5425 Hemptinne, Louise PUP F 2011 ACLO 7m00 

2 9901 Verhelst, Lola PUP F 2011 NA 6m62 

3 6501 Ansiau, Sasha PUP F 2011 USTA 5m96 

4 5838 Rifflart, Anaïs PUP F 2011 MOHA 5m06 

5 5487 Vreux, Emilie PUP F 2011 OSGA 5m02 

6 5515 Anseeuw, Réjane PUP F 2012 USTA 4m98 

7 5781 Longle, Lucie PUP F 2011 ACLE 4m61 

8 6416 Coisne, Pia° PUP F 2011 USTA 4m60 

9 6219 Leroy, Arielle PUP F 2011 USTA 4m47 

10 6407 Breuse, Romane PUP F 2012 MOHA 4m18 

11 5708 Noulet, Sofia PUP F 2012 FCHA 3m48 

12 6481 Wallez, Margaux PUP F 2012 ACDC 3m28 

Résultats : SAUT EN HAUTEUR - MIN F

Tour     : *  Barre min : 95-105-115+5 

• Aperçu total des résultats   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8745 Van Nedervelde, Camille MIN F 2009 CABW 1m40 

2 8647 André, Chloé MIN F 2009 SMAC 1m35 

3 8668 Dauge, Haley MIN F 2009 MOHA 1m30 

4 9056 Francois, Victoria MIN F 2009 USTA 1m30 

5 9367 Fouss, Zoé MIN F 2009 MOHA 1m25 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 9226 Flamme, Soléna MIN F 2010 USTA 1m20 

7 8691 Patoux, Line MIN F 2010 GOSP 1m20 

8 8940 Jacquet, Alexandra MIN F 2009 ACLE 1m20 

9 9279 Dumont, Ainhoa MIN F 2009 USTA 1m20 

Résultats : SAUT EN LONGUEUR - MIN M

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6875 Fontaine, Martin MIN M 2010 USTA 4m28 

2 6775 Marfoutine, Arthur MIN M 2010 USTA 3m98 

3 6164 Demesmaecker, Filip MIN M 2010 SMAC 3m91 

4 5962 Lecomte, Vasco MIN M 2009 SMAC 3m81 

5 6169 Rodriguez, Nicolas MIN M 2010 USBW 3m73 

6 6270 Francq, Noé MIN M 2009 ACDC 3m70 

7 6483 Ghilain, Maxime MIN M 2010 CABW 3m54 

8 6114 Bodart, Augustin MIN M 2009 SMAC 3m52 

9 5952 Barbiaux, Gabriel MIN M 2009 SMAC 3m43 

10 6050 Denimal, Antoine MIN M 2010 MOHA 3m28 

11 6106 Jadot, Cyril MIN M 2010 USTA 2m91 

Résultats : LANCER DU POIDS 2,000KG - MIN F

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8525 El Khattabi, Lila MIN F 2009 ACLO 9m73 

2 8521 Confente, Tia MIN F 2009 ACLO 9m51 

3 9367 Fouss, Zoé MIN F 2009 MOHA 7m83 

4 8722 Truant, Olivia MIN F 2010 USTA 7m69 

5 9279 Dumont, Ainhoa MIN F 2009 USTA 7m24 

6 9119 Usal, Zaho MIN F 2009 JSMC 7m01 

7 8940 Jacquet, Alexandra MIN F 2009 ACLE 6m77 

8 8652 Debehogne, Noeline MIN F 2010 SMAC 6m49 

9 8583 Delporte, Rachel MIN F 2009 ACLO 6m25 

Résultats : SAUT EN HAUTEUR - MIN M

Tour     : *  Barre min : 105-115-125+5 

• Aperçu total des résultats   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6530 Trifin, Rémi MIN M 2009 USTA 1m51 

2 5962 Lecomte, Vasco MIN M 2009 SMAC 1m35 

3 6875 Fontaine, Martin MIN M 2010 USTA 1m25 

3 5964 Molina, Edgard MIN M 2010 SMAC 1m25 

5 5952 Barbiaux, Gabriel MIN M 2009 SMAC 1m25 

6 6114 Bodart, Augustin MIN M 2009 SMAC 1m25 

7 6169 Rodriguez, Nicolas MIN M 2010 USBW 1m25 

8 6105 Waucquez, Jarno MIN M 2010 USTA 1m05 

Résultats : SAUT EN LONGUEUR - MIN F

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8525 El Khattabi, Lila MIN F 2009 ACLO 4m15 

2 9033 Opsomer, Noémie MIN F 2009 USTA 3m99 

3 8647 André, Chloé MIN F 2009 SMAC 3m93 

4 8918 Saucez, Yoli MIN F 2009 USTA 3m88 

5 8536 Hannecart, Louise MIN F 2009 ACDC 3m80 

6 9056 Francois, Victoria MIN F 2009 USTA 3m79 

7 8987 Liégeois, Cléa MIN F 2009 ACDC 3m55 

8 9026 Renard, Camille MIN F 2010 USTA 3m47 

9 8723 Baudart, Louise MIN F 2009 USTA 3m45 

10 8652 Debehogne, Noeline MIN F 2010 SMAC 3m21 

11 8521 Confente, Tia MIN F 2009 ACLO 3m01 

12 8583 Delporte, Rachel MIN F 2009 ACLO 2m79 

Résultats : LANCER DU POIDS 3,000KG - MIN M

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5964 Molina, Edgard MIN M 2010 SMAC 7m92 

2 6114 Bodart, Augustin MIN M 2009 SMAC 6m86 

3 6050 Denimal, Antoine MIN M 2010 MOHA 6m11 

4 6105 Waucquez, Jarno MIN M 2010 USTA 5m71 

5 6106 Jadot, Cyril MIN M 2010 USTA 5m24 

6 6483 Ghilain, Maxime MIN M 2010 CABW 4m66 
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